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İMMÜN TROMBOSİTOPENİ'de PO/IV DEKSAMETAZON TEDAVİSİ
	Adı-Soyadı:
	Tanı: Primer immün trombositopeni (İTP)

	Yaş/Cinsiyet:
	Tedavi: Deksametazon (HD-DXM) *IV/PO**

	Doz: 40 mg/gün
	Tedavi Süre: 4 gün
	Siklus aralığı:  14 gün
	Siklus sayısı: 4

	Tedavi endikasyonu:□ Trombositopeni (....................../mm3)   -   □ Kanama   -   □ Cerrahi girişim

	HD-DXM tedavisine %85.6 alınır. Cevap 2-4. günlerde oluşur ve 4-28. günlerde pik yapar

	*(IV) HD-DXM: 40mg/gün Deksametazon 100 ml %0.9 NaCl içerisinde 30 dk.infüze edilir.


	**(PO) Kordexa tablet uygulaması ile ilgili öneriler                    (1.Sürüm/Ocak 2017)                         

	1. Kordexa tablet (Kordexa 8 mg tablet), ağız yol ile günde 5 tablet olmak üzere (40 mg/gün) ardışık 4 gün süre ile alınır.

2. Kordexa tabletler sabah tok karnına alınır ve kordexa  tablet alındığı günler tuzsuz yenir.
3. Kordexa tabletlerden 45 dakika önce mide koruyucu tedavi alınır.

	Uyarılar

	Sikluslar arasında veya siklusu takiben trombosit sayısı <30.000/microL veya kanama semptomları varsa; (a).  Prednisone 0.25 mg/kg veya (b) deksametazon 0.035 mg/kg'a başlanır.


	     Kordexa tablet tedavi günleri                                                                                                 Blood. 2007;109(4):1401-1407
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I:Kanama VE/VEYA beklenilmeyen bir durumumda hemen hastane aciline  başvurulması gerekir.
II.Tedavi bitiminde bu form hastanın dosyasına konur.
